
常熟双杰JJ500JJ600JJ1000电子天平

产品名称 常熟双杰JJ500JJ600JJ1000电子天平

公司名称 北京尚德利衡五金机电销售中心

价格 1000.00/台

规格参数

公司地址 北京市朝阳区南四环肖村桥往北500米路东天雅
五金机电城三层C区13号

联系电话 86-01052982153 13521217401

产品详情

   产品名称：JJ系列电子天平

产品说明     JJ系列电子天平是继T系列电子天平之后
推出的更高精度的产品，凭借简单的操作，较
高的精度和灵敏度获得了顾客的青睐。它继承

了T系列电子天平的优点并具备了自身的优势，
水平泡和水平调整脚保证天平自身和数据的稳

定，此外，天平配置有标准RS232接口，可连接
打印机和计算机。

  产品描述
 
 

  
型号

 
JJ100

 
JJ200

 
JJ300

 
JJ500

 
JJ600

 
JJ1000

 
最大称量

 
110g

 
200g

 
300g

 
500g

 
600g

 
1000g

 
分辨率(d）

 
0.01g

 
0.01g

 
0.01g

 
0.01g

 
0.01g

 
0.01g

 
检定分度值(e）

 
10d

 
10d

 
10d

 
10d

 
10d

 
10d

 
去皮范围

 
0~110g

 
0~200g

 
0~300g

 
0~500g

 
0~600g

 
0~1000g

 
校准重量

 
100g

 
200g

 
200g

 
500g

 
500g

 
1000g

  



秤台尺寸 Φ135mm
 

体积
 

213（长)×195（宽）×75（高）mm
 

供电
 

AC220V±10%    50Hz±1Hz
 

使用温度
 

0~40℃
 

使用湿度
 

≤80%RH
 

串口
 

RS232

产品描述                                     
              外形

�3种称重单位：克,克拉,金衡盎司                     
�坚固的铝合金底座

�计数功能(取样数：1/10/20/50/100)             �塑料外壳，简单易清理

�全称量去皮                                   
                 �应变式传感器

�自动校准功能                                  
               �不锈钢秤盘

                                         
                   �透明防风罩

                                         
                               �绿色荧光显示屏
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